
2024年12月

代表取締役社長 德澤 美穂子

酵 素 関 連 製 品の取り扱い中止について

お客様各位

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より弊社製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

このたび、下記の酵素関連製品につきまして、
メーカー都合により取り扱いを中止させていただく運びとなりました。
これまでご愛飲いただいておりましたお客様には、
多大なるご迷惑をおかけすることとなり、深くお詫び申し上げます。

【取り扱い中止製品】
・Fas-Fas ・BIOFAS ・PREMIUM Fas-Fas ・Fas-Fas pet ・リラジュレ ・カプセルエンザイム

なお、これに代わり、リニューアル商品の販売を順次予定しております。
第一弾といたしまして、2025年1月8日に酵素ドリンク『RIPLA（リプラ）』を発売いたします。
その他の製品に関しましても、現在リニューアル品を開発中でございますので、ぜひご期待くださいませ。

最後になりますが、この度のご案内によりご迷惑、
ご心配をおかけしましたことを重ねてお詫び申し上げます。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

【ご留意事項】
RIPLA（リプラ）に関するお問い合わせは弊社担当営業へお願いいたします。
担当営業がご不明な場合はサポートデスクまでその旨お問い合わせをお願いいたします。


